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نشست مدیرعامل پرسپولیس با کاپیتان های تیمش

 مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس از حضور در اردوی سرخ پوشان، جلسه ای را با کاپیتان های اول و 
دوم این تیم برگزار کرد. هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس برای حضور در اردوی این تیم راهی امارات 
شده  تا پیش از دیدار سرخ پوشان مقابل الاهلی  عربستان با بازیکنان و اعضای کادر  فنی دیدار داشته 
باشند.  علی اکبر طاهری مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بلافاصله پس از استقرار در هتل محل اقامت 
سرخ پوشان با سید جلال حسینی و حسین ماهینی کاپیتان های اول و دوم پرسپولیس، جلسه ای 
برگزار کرد تا در جریان مسایل و مشکلات بازیکنان قرار بگیرد.  طبق معمول مشکلات مالی بازیکنان، 

بحث اصلی صورت گرفته در جلسه بین مدیرعامل و کاپیتان های پرسپولیس بوده است. 

محسن کریمی در لیست انتظار پرداختی ها
هافبک جوان استقلال و البته چند بازیکن دیگر برخلاف سایر بازیکنان دو روز پیش 
پولی دریافت نکردند. بازیکنان استقلال روز گذشته 30 درصد از مطالبات خود را 
دریافت کردند تا بعد از 3 ماه از شروع فصل بالاخره پیش قراردادهای خود را بگیرند. 
 با این حال باشگاه به محسن کریمی و چند بازیکن دیگر استقلال پولی پرداخت نکرد و 
قرار شد امروز یا فردا بخشی از قرارداد آن ها به حسابشان واریز شود. کریمی  در ابتدای 
فصل بعد از تمدید قرارداد با استقلال تا نیم فصل از لیست این تیم خارج شده بود ولی 

قرار است مثل سایر بازیکنان امروز 30 درصد از قراردادش را دریافت کند. 

منصوریان دروازه بان استقلال را بخشید!
سرمربی استقلال گلر جوان خود را بخشید و این بازیکن از دیروز در کنار سایر بازیکنان 
تمرین کرد.  علیرضا منصوریان دیروز اجازه داد حسین حسینی در تمرین گروهی شرکت 
کند تا مشخص شود او را بخشیده است.  حسینی به دلیل اعتراض به نیمکت نشینی از 
لیست استقلال برای بازی با گل گهر خط خورد و در ۲ جلسه تمرینی استقلال در روزهای 
قبل هم اجازه حضور در تمرین گروهی را نداشت و تنها دور زمین دوید. با این شرایط نام 
حسینی برای بازی با پارس جم در هفته ششم لیگ برتر در لیست ۱۸ نفره استقلال قرار 

خواهد گرفت و او این شانس را دارد تا در این بازی به میدان برود.

لغو دیدار استقلال و شهرداری ماهشهر 
برگزاری دیدار تدارکاتی شهرداری ماهشهر با استقلال منتفی 
شد. دیدار تدارکاتی دیروز شهرداری ماهشهر و استقلال به 
دلیل این که آبی پوشان قصد داشتند با ترکیبی از تیم امید و 
بزرگسالان به مصاف حریف بروند، با مخالفت بندری ها مواجه 

و لغو شد. 
پاداش ویژه نفتی ها برای هر برد

بازیکنان نفت تهران در صورت کسب هر پیروزی در بازی های 
لیگ مبلغ یک میلیون تومان پاداش خواهند گرفت.  این وعده ای 
است که مالکان جدید باشگاه نفت تهران به بازیکنان این تیم 
داده اند تا آن ها با روحیه و انگیزه بهتری بازی های لیگ را ادامه 

دهند. 
دوری 2 هفته ای بازیکن ذوب آهن 

دانیال اسماعیلی فر، بازیکن تیم ذوب آهن که در بازی مقابل فجر 
شهید سپاسی شیراز در جام حذفی دچار شکستگی از ناحیه 
بینی شد، با انجام عمل جراحی، ۲ هفته از میادین دور خواهد 
بود.  ذوب آهن در چارچوب هفته ششم لیگ برتر روز جمعه ۲4 

شهریور از استقلال خوزستان پذیرایی می کند. 
اعلام برنامه سفر استقلال به جم 

اعضای تیم فوتبال استقلال روز پنج شنبه تهران را  ترک خواهند 
کرد و طبق برنامه آبی پوشان در هتل جهانگردی شهر جم 
مستقر خواهند شد.  استقلالی ها روز جمعه از ساعت ۲0 به 
مصاف پارس جنوبی خواهند رفت و قرار است اعضای این تیم 
روز شنبه به تهران برگردند. طبق برنامه استقلالی ها ساعت ۱5 

روز شنبه از شهر جم به تهران باز خواهند گشت. 
رای کمیته انضباطی در مورد داربی مازندران

 رای کمیته انضباطی برای اتفاقات دیدار تیم های نساجی 
مازندران و خونه به خونه بابل صادر شد و تیم نساجی مازندران  
به دلیل فحاشی تماشاگرانش به تیم مقابل، باید 50 میلیون ریال 

جریمه نقدی پرداخت کند.  

دست و دل بازی استقلالی ها در 
بازار نقل و انتقالات تابستانی و 
بیش  فعالی شان در خرید بازیکن شاید در آن 
مقطع به مذاق هوادارانشان خوش آمده بود و 
آن ها تیم محبوبشان را پیش تاز نقل و انتقالات 
می دانستند و آن را تضمینی برای موفقیت در 
فصل جدید قلمداد می کردند اما آغاز لیگ و 
ناکامی آبی ها تمام معادلات و پیش بینی ها را 
برهم زد.  استقلال شروع بدی در لیگ هفدهم 
داشت و در 5 هفته نخست لیگ 3 باخت داد و 
تنها یک بار پیروز شد تا ضعف ها و کاستی های 
تیم منصوریان آشکار شود و او و تیمش سیبل 
انتقادهای فنی و حاشیه ای باشند.  استقلال مثلا 
رویایی، نه سبک بازی دل نشینی داشت و نه در 
امر نتیجه گیری موفق بود.  تیمی سردرگم و کلافه 
که نمی دانست چه می خواهد و در زمین چه 
می کند.  تیمی که در 5 بازی با 5 ترکیب متفاوت 
به زمین رفت و نه در دفاع موفق بود و  در گلزنی. 
 شاید در سال نخست مربی گری منصوریان در 
استقلال عدم نتیجه گیری این تیم  حتی تا پایان 
نیم فصل نخست به دلیل عدم شناخت کافی او 
از جو تیم و تغییرات گسترده ای که در ترکیب 
ایجاد شده بود، قابل توجیه بود اما در سال دوم 
که سال ثبات یک مربی است، ناکامی آبی ها 
هیچ توجیهی نداشته و ندارد.  منصوریان بهتر از 
هر کسی می داند که مقصر اصلی ناکامی تیمش 

خودش است.  او اگر فلاش بکی به نقل و انتقالات 
داشته باشد، مشکل را خیلی زود پیدا می کند. 
 جایی که عجولانه و بدون برنامه و منطق اقدام 
به جذب بازیکن به خصوص بازیکن خط میانی 
کرد و با این اقدام هم ضعف های تیم به قوت 
خود باقی ماند و هم ترافیک شدیدی در یک خط 
ایجاد شد.  نگاهی کوتاه و اجمالی به هافبک های 
استقلال ثابت می کند که منصوریان از هول حلیم 
در دیگ افتاده و خشت اول که کج نهاده شده 
تا ثریا کج بالا رفته است.  حضور حدود ۱0 بازیکن 
هم تراز در خط میانی استقلال و غفلت کادرفنی 
از ترمیم نقاط ضعف تیم در خط دفاع و حمله 

باعث شد منصوریان در چیدمان و ارنج تیم هم 
سرگیجه بگیرد و به ناچار دست به جابه جایی 
بزند و یا بعضی ستاره ها را روی نیمکت بنشاند. 
 در حالی که در پرسپولیس دقیقا عکس این اتفاق 
رخ داده و برانکو بر اساس نیاز تیمش و نه کار 
تبلیغاتی و هیجانی بازیکن خرید که حاصل آن را 
هم می توان در همین 5 هفته دید که سرخ پوشان 
با اقتدار صدرنشین لیگ هستند و مدعی اصلی 

قهرمانی!
  

حالا و در شرایطی که تیم ها پس از چند هفته 
تعطیلی لیگ، خود را برای ادامه مسابقات آماده 

می کنند،  منصوریان کاسه چه کنم چه کنم 
دستش گرفته و دنبال ترکیب تازه ای است برای 
بازی با پارس جنوبی!  البته بماند که سونامی 
مصدومیت هم دست منصوریان را برای انتخاب 
ترکیب ایده آل بست اما همین مصدومیت ها هم 
ناشی از جوزدگی و هیجان زدگی استقلالی ها در 
خرید بازیکن و عدم انجام تست پزشکی بود.  او 
که منتظری و حسینی مدافعان میانی اش را به 
دلیل مصدومیت در اختیار ندارد، دوباره باید از 
زوج چشمی و پادوانی در قلب دفاع استفاده کند 
و آرایش خط میانی اش را در غیاب امید ابراهیمی 
با زوج های مختلف نورافکن- باقری یا نورافکن - 
جباری و یا نورافکن- اسماعیلی بچیند و برای 
خط حمله اش نیز در غیاب سجاد شهباززاده 
مصدوم و بیت سعید ناآماده فکری تازه بکند.  به 
نظر می رسد منصوریان با وضعیت مصدومانش 
بعید است تا نیم فصل به ترکیب ایده آلش برسد 
و با آزمون و خطا در هر بازی پیش خواهد رفت. 
 نکته ای منفی برای سرمربی استقلال که پس از 
۲ فصل حضور در این تیم هنوز نتوانسته فلسفه 
بازی اش را مشخص و آن را به شاگردانش تفهیم 
کند و به اجرا درآورد.  درست برعکس برانکو که 
شاگردانش و فوتبال دوستان فلسفه فوتبالش را 
از بر هستند و می دانند مرد کروات برای یک 
بازی چه ترکیبی رو می کند و از بازی با حریفش 

چه می خواهد. 

روزبه چشمی یکی از بازیکنان تاثیر گذار استقلال است او با حمایت از منصوریان 
می گوید: »منصوریان حرف های زیادی برای گفتن دارد.  منصوریان از جمله نسل 
جدید مربیان فوتبال ایران است که باید از او حمایت شود.  این که در ۲ بازی نتیجه 
نگیریم و به دنبال تغییرات باشیم، اصلا جالب نیست.  او دانش فنی بالایی دارد و 
کادر فنی هم همه تلاش خود را به کار گرفته اند.  امکانات مناسبی برای پیشرفت در 

استقلال فراهم شده و مطمئنا تیم نتایج مطلوبی خواهد گرفت.«  او در ادامه می گوید: »استقلال در هر ۲ جام 
مدعی قهرمانی است.  شاید برخی تصور کنند شانس ما کم است اما تلاش می کنیم تا در بازی های باقی مانده 

امتیازات لازم را جمع آوری کنیم و می دانیم که دیگر تیم ها نیز امتیاز از دست خواهند داد.« 

استقلال در هر 2 جام مدعی قهرمانی است

علی کفاشیان درباره  برگزاری مراسم بدرقه تیم های فوتسال بانوان و آقایان برای حضور 
در مسابقات داخل سالن آسیا گفت: »معمولا فدراسیون برای تیم هایی که به رویداد های 
مهم اعزام می شوند، مراسم بدرقه می گیرد.  همچنین در این مراسم دعا خوانده می شود 
تا تیم ها موفق باشند.« رئیس کمیته فوتسال در مورد مراسم برترین های لیگ فوتسال 
که به نفرات برتر فقط یک سکه جایزه دادند، خاطر نشان کرد : » باید چه  کار کنیم؟ 

بیش از این نداشتیم که پاداش بدهیم.  اصلا مگر برای فوتبال به نفرات برتر چند سکه دادند؟« او در مورد این که 
کی روش در مصاحبه ای اعلام کرده بعد از جام جهانی می خواهد از تیم ملی برود، خاطرنشان کرد: »کدام جام جهانی؟ 

کی روش نگفته بعد از کدام جام جهانی می رود، شاید منظورش جام جهانی ۲0۲۲ قطر باشد.«

کی روش نگفته بعد از کدام جام جهانی می رود

برگزاری بازی دوستانه ایران با توگو 
نهایی شد

فدراسیون فوتبال برگزاری بازی دوستانه با توگو را نهایی کرد 
اما مکان برگزاری بازی هنوز مشخص نیست. فدراسیون فوتبال 
طبق وعده ای که به کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی داده 
بود اولین دیدار دوستانه تیم ملی بعد از مقدماتی جام جهانی را 
نهایی کرد. درحالی که تا همین چند روز قبل برگزاری دیدار 
ایران با توگو نهایی نشده بود، با پیگیری های  که فدراسیون انجام 
داده، برگزاری این بازی در تاریخ 5 اکتبر برابر با ۱3 مهر نهایی 
شده است.  البته مکان برگزاری این بازی هنوز مشخص نیست.  
تیم ملی قرار است در روسیه کمپ آماده سازی داشته باشد و در 
تاریخ ۱۸ مهر با تیم ملی این کشور بازی کند.  شاید بازی با توگو 
نیز در روسیه باشد یا   جای دیگری در  اروپا.  کی روش این روزها 
در حال برنامه ریزی برای این اردوی تدارکاتی است و شاید در 
روزهای آینده مکان برگزاری بازی ایران با توگو مشخص شود. 

هامبورگ به دنبال جذب دژاگه
باشگاه آلمانی هامبورگ به دنبال جذب چند بازیکن از جمله 
هافبک تیم ملی ایران است. عنیس بن هتیرا، بازیکن تونسی که 
از سال ۲006 تا ۲0۱۱ عضو تیم هامبورگ بود، اکنون می تواند 
دوباره به این تیم بازگردد.  آخرین خبر در خصوص هامبورگ این 
است که شاید بن هتیرای ۲9 ساله که در حال حاضر باشگاهی 
ندارد، به عنوان بازیکن آزاد به این تیم بپیوندد. حضور بن هتیرا 
در هامبورگ خارج از نقل و انتقالات  امکان پذیر است، چراکه او 
بازیکن آزاد محسوب می شود.  در حال حاضر، هامبورگ به  جز 
دروازه بانش فقط ۱6 بازیکن دارد که تعدادی از بازیکنان شان 
هم مصدوم شده اند.  به همین دلیل اشکان دژاگه و پاتریک ابرت 
که سابقه بازی در بوندس لیگا را دارند، جزو دیگر گزینه های 
هامبورگی ها هستند.  گفته می شود بن هتیرا با چند باشگاه به 
صورت هم زمان در حال مذاکره است و آپوئل نیکوزیای قبرس و 

قره باغ آذربایجان هم قبلا مذاکراتی با او داشتند.

1500بلیت برای هواداران استقلال 
در جم

با اعلام مدیرعامل باشگاه پارس جنوبی ۱0 درصد از سکوهای 
ورزشگاه تختی جم در اختیار هواداران استقلال قرار می گیرد. 
تیم های پارس جنوبی جم و استقلال تهران روز جمعه در 
چارچوب رقابت های  هفته ششم لیگ برتر مقابل یکدیگر قرار 
می گیرند.  مسئولان برگزاری این مسابقه، ۱5 هزار بلیت در روز 
بازی به فروش می رسانند که طبق هماهنگی های انجام شده از 
این تعداد ۱500 بلیت به هواداران استقلال تعلق خواهد گرفت. 
 بهرام رضاییان، مدیرعامل باشگاه پارس جنوبی در این خصوص 
گفت: »۱0 درصد ظرفیت ورزشگاه هم به هواداران تیم میهمان 
اختصاص خواهیم داد اما قطعا استقلال این مقدار هم تماشاگر 
در ورزشگاه نخواهد داشت و صددرصد ورزشگاه در اختیار 

هواداران پارس جنوبی قرار خواهد گرفت.« 

اولتیماتوم به کرانچار تایید نشد 
سپاهان در فصل جاری نتوانسته نتایج خوبی کسب کند و 
وضعیت این تیم بسیار نامساعد است.    شاگردان زلاتکو کرانچار 
در لیگ برتر وضعیت خوبی ندارند و در 5 هفته ابتدایی با کسب 
6 امتیاز در رده دهم جدول جای گرفته اند.  قبول شکست مقابل 
صنعت نفت و حذف زودهنگام از این مسابقات باعث شده تا 
وضعیت این تیم به شرایط بحرانی نزدیک تر شود.  در همین راستا 
جلسه نقد و بررسی در رابطه با وضعیت تیم در باشگاه سپاهان 
برگزار شد و مسئولان دغدغه های خود را به کادر  فنی مطرح 
کردند.  مسئولان سپاهان به کرانچار اعلام کردند انتظار حذف در 
این مرحله را نداشتند و شکست در مرحله یک شانزدهم نهایی 
را در شأن این باشگاه ندانستند. در ادامه زلاتکو کرانچار سرمربی 
سپاهان در رابطه با وضعیت تیم و نتایج اخیر توضیحاتی ارائه 
کرده است. در این جلسه با وجود این که شایعاتی مبنی بر دادن 
اولتیماتوم به کرانچار مطرح شده ، هیچ صحبتی از اولتیماتوم و 
دادن فرصت مطرح نشده اما به این مربی تاکید کردند طی ۲ 
بازی آینده باید تیم را از بحران خارج کند، چرا که در آن صورت 

مدیریت بحران سخت خواهد بود.  

استعلام دوباره فدراسیون 
فوتبال از پرسپولیس درباره 

پرونده ژوزه
سرپرست کمیته تعیین وضعیت بازیکنان 
فدراسیون فوتبال تاکید کرد که بار دیگر از باشگاه 
پرسپولیس خواهان ارسال رای مانوئل ژوزه خواهد 
شد. روزبه وثوق احمدی در خصوص اظهارنظر 
علی اکبر طاهری مبنی بر این که »محکومیت 
پرسپولیس در پرونده مانوئل ژوزه قطعی شده « 
و آیا در این خصوص نامه ای به فدراسیون فوتبال 
رسیده، اظهار داشت: »نامه ای به دست ما نرسیده. 
چند  وقت پیش هم که پرسپولیسی ها چنین 
ادعایی کردند، به آن ها نامه زدیم و درخواست 
کردیم یک نسخه از نامه را به ما بدهند.« سرپرست 
کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال 
درباره این که آیا باشگاه پرسپولیس و طاهری 
رونوشتی از رای ژوزه را که ادعا می کنند قطعی 
شده ، به این کمیته داده اند یا نه، گفت: »باشگاه 
پرسپولیس چنین نامه ای را به ما ارسال نکرده 
است.  به ساکت سرپرست دبیرکلی فدراسیون 
فوتبال نامه یادآوری ارسال کردم که پاسخی از 
باشگاه پرسپولیس نگرفته ایم.« گفتنی است در 
صورت محکومیت پرسپولیس، این باشگاه باید 

حدود ۷ میلیارد تومان به ژوزه بدهد.  

تردید منصوریان در مورد 
شجاعیان

امید ابراهیمی در تمرین دیروز تیم فوتبال 
استقلال حاضر شد اما این بازیکن قطعا به بازی 
با پارس جنوبی نمی رسد. امید ابراهیمی و داریوش 
شجاعیان در تمرین دیروز تیم استقلال حاضر 
شده و تنها ۲0 دقیقه کار هوازی کردند و سپس 
به کلینیک استقلال برگشتند. به گزارش نامه نیوز، 
حضور این ۲ بازیکن این شائبه را به وجود آورد که 
به دیدار با پارس جنوبی می رسند اما ابراهیمی قطعا 
به این دیدار نخواهد رسید و شجاعیان نیز با توجه 
به وضعیت جسمانی اش بعید است در این دیدار هم 
حضور داشته باشد.  قرار است کادر پزشکی استقلال 
از شجاعیان تست بگیرد و سپس در مورد حضور و یا 

عدم حضور این بازیکن نظر بدهد.

تاج: هزینه بازی ایران و 
روسیه را روس ها می دهند

تاج،  رئیس  مهدی 
فوتبال  فدراسیون 
ایران درباره برنامه های 
تیم   ملی فوتبال بعد از 
صعود به  جام جهانی 
20۱۸ روسیه و مسایل 
باشگاهی  فوتبال  روز 
ایران گفت وگویی را انجام داده  که خواندنش 

خالی از لطف نیست.
 هزینه های بازی با توگو و روسیه را 

فدراسیون پرداخت می کند؟
یک بازی دوستانه با روسیه خواهیم داشت که 
خود این کشور هزینه ها را پرداخت کرده  و یک 
بازی هم با توگو داریم.  تمام هزینه های تیم توگو 
را فدراسیون فوتبال پرداخت می کند اما برای بازی 
اولی که با روسیه داریم ، تمام هزینه ها از سوی 

فدراسیون فوتبال روسیه پرداخت خواهد شد. 
برای  به جشنی که  با توجه   خیلی ها 
فوتسالی ها گرفتید، معتقدند بین آن ها و 

فوتبالی ها تبعیض قائلید. 
  برای تیم فوتسال  که سوم جهان شده بود، در برج 
میلاد ضیافتی را برپا کردیم و پاداشی به مبلغ ۱0 
میلیون تومان تا حالا به این تیم داده ایم.  این 
پاداش یک سکه نبود که عنوان کرده اند.  به این 
تیم ۱0 تا ۱5 میلیون تومان نیز که حق شان است، 

از سوی فدراسیون فوتبال پرداخت خواهد شد. 
 در مورد پاداش تیم ملی فوتبال  هم توضیح 

می دهید؟
آن ها بخشی از پاداش خود را دریافت کرده اند و 
تا امروز به جز بازی تیم   ملی فوتبال سوریه که به 
نتیجه  مساوی ختم شد، تمام پاداش ها که عدد 
قابل ملاحظه ای بود و یکی از این پاداش ها در 
حدود  ۸  هزار دلار بود، به بازیکنان فوتبال پرداخت 
شده .  ما سعی می کنیم پاداش  جام جهانی را نیز 

طی مراسمی به بازیکنان فوتبال پرداخت کنیم . 
 درباره فروش باشگاه نفت به یک شرکت 

خصوصی دیگر چه نظری دارید؟
فروش باشگاه نفت به شرکت دیگر با دخالت ما 
نبوده است.  البته طی صحبتی که با گل محمدی، 
مدیر کل ورزش استان تهران داشتم، وی تاکید 
داشت  که تیم فوتبال نفت طبق قرارداد به تعهدات 
خود عمل نکرده  و باشگاه خود را با نام نفت طلاییه 

به فروش رسانده است. 
 بلیت فروشی سرخابی به کجا کشید ؟

با مدیران عامل این ۲ باشگاه در خصوص فروش 
بلیت اینترنتی به تفاهم رسیده ایم و قرار بر این 
است که بلیت فروشی اینترنتی به خود باشگاه ها 
واگذار شود تا سهم خوبی را از این مسئله ببرند.  به 
سازمان لیگ اعلام کرده ایم که خودش را وارد این 
کار نکند و سهمش را از بلیت فروشی دریافت کند. 

لیگ برتر فوتبال ایران، 5 ایستگاه ابتدایی خود را 
پشت سر گذاشته  و حالا تیم های لیگ برتری آماده 
نبرد در ششمین هفته از این رقابت ها هستند. 
 تیم ها پس از 5 هفته با توجه به بازی های تیم ملی 
به استراحت رفتند تا ضعیف تر ها خودشان را ترمیم  
کرده و تیم های قدرتمند نیز همچنان تمرین 
قهرمانی کنند! با این حال بی مناسبت ندیدیم در 
آستانه شروع مجدد بازی های لیگ برتر، آماری از 
لیگ هفدهم ارایه دهیم که شگفتی های زیادی 
داشته است.  تیم فوتبال پارس جنوبی جم با قرار 
گرفتن در بالای جدول این مسابقات به  عنوان 
تیم شگفتی ساز این دوره از مسابقات شناخته 
شد.  تیمی که ۲ فصل پیش در رقابت های  لیگ 
دسته دوم فعالیت داشت، بعد از صعود به دسته 
اول دست به کار بزرگی زد و در همان اولین سال 

حضورش در این مسابقات قهرمان شد تا اولین 
تیم صعود کننده به لیگ برتر باشد.  پارس جنوبی 
در ناب ترین رویاهایش هم نمی دید که در پایان 
هفته پنجم رقابت های  لیگ برتر، هم امتیاز با مدافع 
عنوان قهرمانی باشد. این تیم با هدایت مهدی 
تارتار 3 بازی از 5 بازی خود را بیرون از خانه انجام 
داده که ۲ بار پیروز از میدان خارج شده و یک  بار 
هم تن به تساوی داده تا با کسب ۷ امتیاز بیرون از 
خانه، بهترین عملکرد  را از نظر امتیاز گیری داشته 
باشد.  تیمی که در خارج از خانه فوق العاده ترین 
نتیجه را در بازی با گسترش در تبریز گرفته است. 
 دیداری که با نتیجه 4 - یک به نفع پارس جنوبی 
به اتمام رسید .  آن ها در یک بازی خارج از خانه هم 
استقلال خوزستان را با حساب یک - صفر مغلوب 
کردند و تنها در اصفهان به سبب مساوی یک - یک 
مقابل سپاهان امتیازات کامل را نگرفتند.  پارس   

جنوبی جم با زدن 6 گل پس از پرسپولیس در 
رده برترین میهمانان در 5 هفته ابتدایی رقابت های 
 لیگ برتر قرار گرفته است. پرسپولیس ردای 
قهرمانی را با اقتدار بر تن کرده است.  تیمی که 
۱3 امتیاز از 5 بازی کسب کرده .   آن ها در خارج 
از خانه، صد در صد پیروزی را کسب کرده اند و در 
ورزشگاه آزادی نیز یک برد و یک تساوی به دست 
آورده اند تا شاگردان برانکو نشان دهند می توانند در 
فشردگی مداوم بازی هایشان در لیگ برتر و لیگ 
قهرمانان آسیا باز هم در فوتبال ایران بدرخشند. 
اما شرایط برای تیم های میانه جدول نظیر 
ذوب آهن، سپاهان و سایپا کمی متفاوت است. 
 عملکرد سینوسی آن ها نشان می دهد نمی توان  
این تیم ها را هم سطح رقبایی دانست که قهرمانی 
می خواهند.  تیم  هایی که در داخل و خارج از خانه، 
نتایج عجیب و غریب فراوانی می گیرند. در بین 

تیم  هایی که توانسته اند در بازی  هایی که میزبان 
بودند، بهترین نتایج را کسب کنند باید به  صنعت  
نفت آبادان اشاره کرد. شاگردان فراز کمالوند 
3 بار در خانه به میدان رفتند و با ۲ پیروزی و 
یک مساوی بیشترین امتیاز را در خانه گرفته اند . 
 آن ها در خانه 5 بار گلزنی کردند و ۲ بار هم گل 
خوردند.   درست بر عکس سیاه جامگان ؛ تنها تیم در 
بین ۱6 تیم لیگ برتری که تاکنون در بازی های 
خانگی اش به پیروزی نرسیده است.  این تیم که 
در پایان هفته چهارم با کسب 6 امتیاز در جایگاه 
هشتم جدول قرار گرفته ، 3 بار در خانه خودش 
به میدان رفته که حاصل این 3 بازی خانگی یک 
شکست و ۲ مساوی است.   سیاه جامگان با تنها ۲ 
امتیاز خانگی ضعیف ترین تیم در بازی های داخل 
خانه به حساب می آید. تیمی که باید باز هم برای 

نیفتادن با گسترش فولاد رقابت کند. 

اختلاف بین حسن زمانی و  رضا افتخاری این روزها به اوج خود رسیده است. به گزارش نامه نیوز، 
این عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال از این که افتخاری در رسانه ها اعلام می کند که در نشست 
قبلی هیئت مدیره هیچ بحثی در مورد برکناری منصوریان نشده، ناراحت است و قصد دارد نشستی 
را درباره اظهارات افتخاری با وزیر برگزار کند. ظاهرا زمانی قصد دارد نسخه ای از صورت جلسه 
هیئت مدیره استقلال را نزد وزیر ببرد و به وی اعلام کند افتخاری با مصاحبه های خود قصد دارد به 
نوعی خودش را به کادر فنی استقلال خوب نشان بدهد و از طرفی چهره  دیگر اعضای هیئت مدیره 
را نزد آن ها تخریب کند. زمانی از سال گذشته تاکنون جزو منتقدان جدی منصوریان بوده و اگر 

استقلال مقابل پارس جنوبی نتیجه نگیرد ، احتمالا زمانی بار دیگر موضع گیری خواهد کرد.

شاگردان علیرضا منصوریان دیروز یک جلسه تمرینی در زمین شماره  ۲  آزادی برگزار کردند.     استقلالی ها 
که این روزها بعد از پیروزی برابر گل گهر سیرجان و دریافت قسط اول قراردادهای خود شرایط روحی 
و انگیزشی مناسبی دارند، بعد از حضور در محل تمرین دیروز خود با صحنه های جالبی رو به رو شدند. 
تمرین استقلال در زمین شماره ۲ آزادی با مانور پدافند غیرعامل و نیروهای انتظامی یگان ویژه همراه 
بود.  نیروهای یگان ویژه در اطراف محل تمرین استقلال و به ویژه زمین چمن در شرایط جالبی خود 
را استتار کرده بودند که این موضوع با تعجب بازیکنان و کادرفنی استقلال همراه شد. حضور نیروهای 
استتار شده یگان ویژه در کنار زمین شماره ۲ آزادی سوژه صحبت بازیکنان استقلال قبل و بعد از تمرین 

بود و بازیکنان استقلال از شرایط عجیب استتار نیروهای انتظامی تعجب کرده بودند.

هافبک - مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان 
از سختی هایی که برای همراهی تیم ملی در 
کره جنوبی متحمل شده، صحبت کرده است. 
سامان قدوس یک هفته پس از بازگشت از 
ایران به سوئد از اتفاقاتی صحبت کرده که برای 
او حیرت آور بوده است.  هافبک - مهاجم جدید 
تیم ملی فوتبال کشورمان با یک سایت سوئدی 
در خصوص اولین تجربه حضورش در تیم ملی 
ایران صحبت کرده است. پس از این که یان 
اندرسون، سرمربی تیم ملی سوئد این بازیکن را 
از لیست مهاجمان خود خارج کرد، او تصمیم 
گرفت راهی ایران شود که هفته گذشته پس از 
پشت سر گذاشتن دیدار با کره جنوبی و سوریه، 
مسابقاتش در انتخابی جام جهانی را به پایان 
برد. با این حال سفر به کره جنوبی برای قدوس 

تبدیل به یک اتفاق وحشتناک شد، چراکه 
او پس از ترانزیت و معطلی طولانی در 
استانبول برای پرواز بعدی، مجبور شد یک 
شب تمام بیدار بماند تا پرواز به سئول را 

از دست ندهد و با یک پرواز طولانی 
دچار بیماری هم شد.  قدوس 

در خصوص تجربه سفرش به 
کره جنوبی پس از یک شب 

بیدار ماندن در فرودگاه 
»پس  گفت:  استانبول، 
هواپیما  به  رسیدن  از 
صندلی  از  بلافاصله 
تختی  خودم  برای 
ساختم و با وجود 
و  بالش  این که 

پتو بود، اما درخواست کردم یک پتوی دیگر 
به من بدهند، چون بسیار سردم بود.  وقتی 
وارد هواپیما شدم بلافاصله خوابیدم و فکر 
می کنم 4 ساعتی در خواب بودم.  وقتی 
بیدار شدم، کاملا  خیس عرق بودم، 
انگار که دوش گرفته بودم. 
 برای این که خودم را مرتب 
کنم به سرویس بهداشتی 
رفتم، اما به شدت ضعف 
کردم و افتادم )بیهوش 
بیدار  شدم(.  وقتی 
شدم صورتم رو به 
دستشویی بود و نمی دانم چه مدت 
زمانی آن جا حضور داشتم.«  وی 
ادامه داد: »وقتی از دستشویی 

بیرون آمدم، مقابل پرسنل هواپیما بار دیگر 
ضعف کرده و غش کردم.  نمی دانم چه اتفاقی 
افتاد، اما پس از خوابی یک ساعته وقتی بیدار 
شدم یک حوله خنک روی صورتم بود.  نمی دانم 
چه مدت زمانی آن جا بودم، اما به یاد دارم وقتی 
به هوش آمدم از پرسنل پرواز پرسیدم  چه اتفاقی 
افتاده ؟    حتی برای آن ها هم تعجب آور بود که 
چگونه برای یک بازیکن فوتبال چنین اتفاقی 
افتاده است.«  با وجود این اتفاقات، قدوس به کره 
جنوبی رسید و حتی در تمرین تیم ملی ایران هم 
شرکت کرد.  خودش در این خصوص گفت: »وقتی 
به کره جنوبی رسیدم، واقعا  حال خوبی نداشتم، 
اما پس از خواب و استراحت در هتل، توانستم 
دوباره حال خوبی پیدا کنم و در تمرین دوم تیم 

هم شرکت کردم.« 

در راه سئول در هواپیما غش کردم! سختی های قدوس برای همراهی تیم ملی 

مهدی مرتضویان
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تمرین استقلال با چاشنی مانور یگان ویژهجلسه منتقد منصوریان با وزیر ورزش 

نگاه آماری به 5 هفته ابتدایی لیگ؛

درخشش جنوبی ها با شنل قهرمانی دوخته شده برای سرخ ها!

استقلال، تیمی فاقد فلسفه بازی! 
کاش منصوریان از برانکو یاد می گرفت


